
CANCELAMENTO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 020/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2025

Considerando  a  retomada  das  atividades  presenciais  no  Legislativo  Municipal,  após  a 

liberação pela Defesa Civil do prédio sede, e consequente disponibilização de internet e  

intranet aos servidores;

RESOLVE: 

Fica  cancelada  a  suspensão  do  procedimento  de  Dispensa  de  Licitação  referente  ao 

Processo nº 020/2025 Dispensa Eletrônica nº 011/2025,  cuja realização estava prevista 

para o dia 14/07/2025.

As novas datas da licitação serão:

Início das Propostas: 15/07/2025 às 15:00

Limite p/ Recebimento de Propostas: 18/07/2025 às 8:00

Início da Fase de Lances: 18/07/2025 às 08:15

Encerramento da Fase de Lances: 18/07/2025 às 14:15

Neesha Daian Loureiro 
Agente de Contratação 

1


		2025-07-15T14:04:03-0300




